
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie wniesienia aportem majątku do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o. o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 1 pkt 2 uchwały z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta Cieszyna (Dz. 
Urz. Woj. Śl. z 2011 r. poz. 3993) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wniesienie aportem do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o. 
o.  z siedzibą przy ul. Słowicza 59 w Cieszynie majątku wyszczególnionego w załączniku do niniejszej 
Uchwały o wartości 37 043 470,00 zł (słownie: trzydzieści siedem milionów czterdzieści trzy tysiące 
czterysta siedemdziesiąt złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F585AB32-197D-4BD8-A8FE-8A847792B1ED. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .../.../25 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

MAJĄTEK PRZEZNACZOWNY DO WNIESIENIA APORTEM DO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W CIESZYNIE SP. Z O. O. 

Lp. Nazwa nieruchomości Oznaczenie wg 
ewidencji gruntów Powierzchnia m2 Opis nieruchomości / przedmiotu aportu 

Wartość nieruchomości (wraz z 
budynkami, budowlami, 

maszynami i urządzeniami) 
Podstawa wyceny 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Nieruchomość 

gruntowa  
nr 6/8 obr. 63 10,0357 Działka przy ul. Motokrosowej zabudowana 

oczyszczalnią ścieków, w której skład wchodzą:  
Budynek pompownia ścieków, 
Pompownia osadu recyrkulowanego -budynek, 
Pompownia dla potrzeb piaskownika (osadu surowego), 
Pompownia kanalizacyjna, 
Budynek warsztatów i garaży, 
Magazyn materiałów eksploatacyjnych, 
Magazyn wapna chlorowanego, 
Budynek administracyjny z laboratorium – 
Oczyszczalnia, 
Budynek krat z wymiennikownią, 
Wiata na sprzęt transportowy,  
Komora nr 9B, 
Komora nr 9D, 
Kanalizacja ogólnospławna - zlewnia terenu 
oczyszczalni ścieków, 
Drogi i place wewnętrzne, 
Piaskownik z poletkami do osuszania piasku -
piaskownik, 
Komora defosfatacji nr 6 AB, 
Komora defosfatacji nr 6 C,D, 
Zagęszczacz osadu nr 7 A, 
Zagęszczacz osadu nr 7 B, 
Zagęszczacz osadu nr 7 C, 
Komory nitryfikacji nr 8 A,B, C - komora 8A, 
Komora nr 8B, 
Komora nr 8C, 
Osadnik wtórny nr 9A, 
Osadnik wtórny,  
Zbiornik magazynowania osadu nr 11A, 

Wartość nieruchomości:  
37 041 600,00 zł 
w tym wartość 

gruntu: 4 826 800,00 zł 
budynków: 14 525 200,00 zł 
budowli: 16 930 400,00 zł 

maszyn i urządzeń:  
759 200,00 zł 

Operat szacunkowy 

Id: F585AB32-197D-4BD8-A8FE-8A847792B1ED. Projekt Strona 1



Zbiornik magazynowania osadu nr 11A, 
Komora SIT, 
Poletka do osuszania osadu,  
Składowisko osadu mechanicznie odwodnionego, 
Selektor, 
Stacja mechanicznego odwadniania osadu z 
dyspozytornią i częścią socjalną- budynek,  
Komora reareakcji, 
Przewody Technologiczne, 
Linia kablowa 15kW/relacji rozdzielnia głowna stacja 
transformatorowa, 
Sieć kablowa NN zasilająca obiekty, 
Kolektor odpływowy ogólnospławny do rzeki Olzy, 
Oświetlenie terenu, 
Ogrodzenie terenu, 
Sieć cieplna, 
Sieć wodociągowa, 
Składowisko skratek, 
Piaskownik z poletkami do osuszania piasku -poletka, 
Kontenerowa stacja zlewna ścieków dowożonych na 
oczyszczalnię, 
Kontenerowa stacja zlewna ścieków dowożonych na 
oczyszczalnię- myjnia, 
Wiata – stacja Dmuchaw, 
Instalacja zasilająco-sterownicza, 
Stacja transformatorowa15kV/04, 
Sieć telefoniczna, 
Myjnia samochodowa + oddzielacz błota i olejów, 
Tokarka - warsztat tokarski, 
Wiertarka - budynek warsztatów i garaży, 
Przecinarka - warsztat tokarski, 
Prasa balansowa - warsztat ślusarski , 
Pompa pompownia dla potrzeb piaskownika typ 150 
Z2K-12, 
Pompa pompownia dla potrzeb piaskownika typ 150 
Z2K-12, 
Pompa pompownia dla potrzeb piaskownika typ 150 
Z2K-12, 
Pompa osadu nadmiernego - typ Rx 80-250, 
Pompa osadu nadmiernego - typ Rx 80-250, 
Pompa osadu nadmiernego - typ Rx 80-250, 
Pompa osadu recyrkulowanego - typ 250 Z2K-12, 
Pompa osadu recyrkulowanego - typ 250 Z2K-12, 
Pompa osadu recyrkulowanego - typ 250 Z2K-12, 
Pompa osadu recyrkulowanego - typ 250 Z2K-12, 
Pompa osadu recyrkulowanego - typ 250 Z2K-12, 

Id: F585AB32-197D-4BD8-A8FE-8A847792B1ED. Projekt Strona 2



Pompa osadu recyrkulowanego - typ 250 Z2K-12, 
Pompa do płukania dławic, 
Pompa do płukania dławic, 
Pompa wirowa - stacja mechanicznego odwadniania 
osadu 150 Z2K-12 SF160, 
Pompa wody do mycia, 
Pompa kanalizacyjna typ 150-Z2K-12, 
Pompa kanalizacyjna typ 150-Z2K-12, 
Pompy główne P4,P5,P6 3 szt., 
Pompy główne P4,P5,P6 3 szt., 
Pompy główne P7,P8 - 2 szt., 
Pompa w rząpiu P9 - 1 szt., 
Sprężarka typ 50.292, 
Dmuchawy 6 szt. Stacja dmuchaw, 
Kosiarka ciągnikowa, 
Przyczepa do przewozu zespołu prądotwórczego, 
Aparatura pomiarowo-sygnalizacyjna, 
Instalacja alarmowa - stacja odwadniania osadu, 
Instalacja alarmowa - budynek oczyszczalni ścieków, 
Transformator, 
Transformator, 
Suwnica - pompownia ścieków, 
Suwnica, 
Budynek krat z wymiennikownią - krata mechaniczna 
KUMP150, 
Budynek krat z wymiennikownią - krata mechaniczna 
KUMP150, 
Piaskownik zagarniacz piasku, 
Piaskownik zagarniacz piasku, 
Piaskownik zagarniacz piasku, 
Mieszadło - komora defosfatacji nr 6 A,B, 
Mieszadło - komora defosfatacji nr 6 A,B, 
Mieszadło - komora defosfatacji nr 6 A,B, 
Mieszadło - komora defosfatacji nr 6 A,B, 
Mieszadło - zagęszczacz osadu nr 7 A, 
Motoreduktor - zagęszczacz osadu nr 7 A, 
Mieszadło - zagęszczacz osady nr 7 B, 
Motoreduktor - zagęszczacz osadu nr 7 B, 
Mieszadło - zagęszczacz osadu nr 7 C, 
Zgarniacz osadu, 
Zgarniacz osadu, 
Krata - komora SIT - bębnowa, 
Mieszadło - selektor, 
Prasa sitowa + reaktor flokulacji, 
Instalacja dozowania koagulanta żelaznego PIX, 
Instalacja technologiczna wewnątrz komór I, II, III i 

Id: F585AB32-197D-4BD8-A8FE-8A847792B1ED. Projekt Strona 3



pompowni, 
Instalacja technologiczna wewnątrz komór IV, V, VI, 
VII i pompowni, 
Rurociągi technologiczne w stacji dmuchaw, 
Rurociągi instalacji napowietrzania i rozprowadzania 
sprężonego powietrza komory KD1, 
Ruszt napowietrzający w komorze denitryfikacji KD1 
komora 9B, 
Mieszadło zanurzalne w komorze denitryfikacji KD1 
komora 9B, 
Instalacja opróżniania komory denitryfikacji KD1 
komora 9B, 
Ruszt napowietrzający 1 kpl. komora reaeracji Kra, 
Mieszadło zanurzalne 1 kpl. komora reaeracji Kra, 
Rurociągi instalacji napowietrzania i rozprowadzania 
sprężonego powietrza komory KD2, 
Ruszt napowietrzający w komorze denitryfikacji KD1 
komora 9D, 
Mieszadło zanurzalne w komorze denitryfikacji KD2 2 
kpl. komora 9D, 
Instalacja opróżniania komory denitryfikacji KD2 
komora 9D, 
Ruszt napowietrzający 1 kpl. komora reaeracji Krb, 
Mieszadło zanurzalne 1 kpl. komora reaeracji Krb, 
Taśmowa prasa odwadniająca, 
Podajnik ślimakowy, 
Zespół roztwarzania i dozowania polielektrolitu. 

2. Nieruchomość 
gruntowa 

nr 31/4 obr. 79  0,0012 Działka przy ul. Topolowej zabudowana pompownią 
ścieków (bez pompowni) 

1 020,00 zł operat szacunkowy 

3. Nieruchomość 
gruntowa 

nr 3/1 obr. 78 0,0010 Działka przy ul. Zadwornej zabudowana pompownią 
ścieków (bez pompowni) 

850,00 zł operat szacunkowy 

 Razem wartość przekazywanego aportem majątku 37 043 470,00 zł  
 

Id: F585AB32-197D-4BD8-A8FE-8A847792B1ED. Projekt Strona 4


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - MAJĄTEK PRZEZNACZOWNY DO WNIESIENIA APORTEM DO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W CIESZYNIE SP. Z O. O.


